
契約変更年月日

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 務 区 分

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 　３６，３４１，５９２円（税込み）

変 更 金 額 　９，４６０，０００円（税込み）

変更後の契約金額 　４５，８０１，５９２円（税込み）

　

　

　

（ 変更２回 ）　契　約　変　更　の　内　容

契 約 業 者 名

業 務 概 要

（変更した内容）

　令和　７年　２月２５日

　いであ株式会社中国支店

　

　別紙のとおり

　

　広島県広島市中区舟入町６番５号

　境港外港地区防波堤（２）環境調査

　鳥取県境港市昭和町地先、中野町地先及び竹内団地地先

　測量・調査業務

　

　

　

　令和　６年　４月１０日

　令和　７年　３月２１日

　

変 更 理 由

　別紙変更理由書のとおり

　

　

　

　

　

　





１． 境港外港地区防波堤（２）環境調査

２． 令和６年４月１０日～令和７年２月２６日

３．
変更1回
変更後契約額

４．

１） 夏季調査数量の変更

２） 秋季調査数量の変更

３） 冬季調査の追加

４） 対象調査数量変更に伴う分析評価の変更

５） 公開用成果品作成の追加

６） 履行期間の延伸

当 初業 務 料

　本業務は、境港外港地区防波堤（２）における環境調査を行うものであるが、今般、以下の理由によ
り設計図書を変更する必要が生じた。

変 更 理 由

春季調査の結果を踏まえ、夏季調査の実施内容を変更するため数量を変更する。

３６，３００，０００円
４１，５９２円

３６，３４１，５９２円

夏・秋・冬季調査数量の変更に伴い、これら調査に係る分析評価について変更する。

冬季調査の追加により、履行期間内に業務を完了することが困難となったため、履行期間を令和7年3
月21日まで延伸する。

今後の事業展開を見据えた藻場生息環境の知見の蓄積のため、冬季調査を追加する。

公開用成果品の作成を追加する。

変 更 理 由 書

履 行 期 間

業 務 名

春季・夏季調査の結果を踏まえ、秋季調査の実施内容を変更するため数量を変更する。


